
Referat FAU møte 29.11.2021 (via Teams) 
 
Til stedet: Charlotte Kirk, Freddy Huizinga, Marianne Bakkerud, Johan van den Boom Cairns, 
Nicolai Herwell, Kamilla Rolfsjord, Maureen van den Bogaardt, Hilde Lengali (daglig leder for 
Steinerskolens foreldreforbund), Marije Houtenbos (referent) 
 

1. Info fra skolen ved Charlotte Kirk 
 
Smittesituasjon på skolen 
Smitten øker, krevende situasjon i.f.t. bemanning. Massetesting foregår. Skolen har daglig 
kontakt med kommuneoverlege og skolesjefen. Skolen går som normalt, fokus på 
smittevern. Det er kun PCR test som blir registrert på telling, ikke hurtig (selv)test. 
 
Fest ungdomstrinnet 
Ungdomstrinnet planlegger fest og ønsker å låne hallen. FAU sier seg enig med skolen at på 
en slik fest i hallen bør foreldre stå vakt. Hvis elever ønsker å ha kåringer skal det være gøy 
for alle, nulltoleranse for krenkelser, utestenging. Ungdommene skriver en plan for festen 
med hjelp av foreldre. 
Skolen ønsker ikke at yngre klasser blir invitert, heller ikke elever fra andre skoler. 
 
Senere på møte supplerer Hilde Lengali med at på fester på skolens områder bør det være 
foreldre/ lærere til stede, bl. annet for å påse at det ikke brukes alkohol og/ eller rus. Også 
anbefales det at skolen skriver retningslinjer for fester på skolens omrade. 
 
Foreldre- og elevundersøkelse 
Skolen sender ut e-post til foreldre med en foreldreundersøkelse. Charlotte ber 
foreldrerepresentantene å sende ut en melding for å minne foreldre på å svare. Foreldrenes 
tilbakemelding er verdifull for skolen.  
Elevene blir bedt om å delta i en elevundersøkelse.  
 
Skolemat til ungdomstrinnet 
Neste år blir det trangt økonomi og skolemat til ungdomstrinnet må vurderes. Det er en 
kostbar post for skolen siden foreldrebetaling dekker kun til maten og ikke tilbereding (lønn 
kokk). Skolen ønsker med hjelp av en spørreundersøkelse blant foreldre på ungdomstrinnet 
å finne ut hvor stort beløp foreldre er villig til å betale for dette tilbudet. 
 
Leirskole 
Alle elever har krav på gratis leirskole i 7. klasse og 10. kl (gratisprinsippet). Skolen får 
tilskudd fra staten for leirskole men hvor mye dette er har vært uklart. Charlotte skal finne ut 
hvor stort beløp skolen betaler per elev per tur. Klassenkassen brukes til å finansiere 
spesielle ønsker (oppgradering) til turen. I mange år har FAU finansiert leirskole med 1500kr 
per elev. Må beløpet revurderes? 
 
 

2. Info fra barnehagen 
Går ut. 
 



 
 

3. Hilde Lengali (daglig leder i Steinerskolenes foreldreforbund) 
 
Steinerskolenes foreldreforbundet har laget en håndbok som gir verktøy til samarbeid 
mellom skole og hjem for barnets beste. Et godt samarbeid fungerer som en støttende 
landsby rundt barnet som er viktig for barnets trivsel og læring. Konflikt i foreldregruppen 
speiler seg klassemiljøet. Forbundet hjelper til i konfliktsituasjoner, men skolene har blitt 
flinkere til å løse konflikter selv på lavt nivå. 
Håndboken anbefaler tema som er viktig å ta opp på foreldremøte i de forskjellige trinn, f.ex 
rus, nettvett, 10. klasses sluttvurdering på en karakterfri skole. 
Håndboken finner man på hjemmesiden.  
 
Til slutt ønsker forbundet å verve et medlem til styret. Kamilla Rolfsjord har sagt ja til det. 
 
 

4. Evaluering og alternativ til julemarked 
Julemarked ble dessverre avlyst p.g.a. økende smitte på skolen. Evaluering flyttes til neste 
møte.  
Forslag til alternativ til julemarkedet som kom opp: 
 

o Gjennomføre kunstauksjon digitalt. Johan og Marianne ser på det 
o Skolen tenker å arrangere en julefest hvis smittesituasjonen tillater det 
o Be om pengegave for tapt inntekt julemarked 
o Gjennomføre Tombola (Lotteri som vi har pleid å ha kan ikke gjennomføres. Lotteriet 

med salg av lodd dager/ uker i forkant av trekningen er ulovlig for offentlige 
institusjoner som skoler og foreldrearbeidsutvalg (for regelverk se: lottstift.no) Basar/ 
tombola med salg og trekning samme dag er ok.  

o Julesalg på Hovtun. Maureen snakker med julemarkedskomitéen om det. 
o Spleisen på Sparebank 1 

 
Julemarkedskomitéen er nede for tiden p.g.a. sykdom. 
 

5. Innføring bruk av Spond flyttes til neste møte 
 
 
 


